Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de João Pessoa

Secretaria da Administração

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
PREGÃO PRESENCIAL nº 04-016-2014

A Prefeitura Municipal de João Pessoa através do Pregoeiro, devidamente autorizado pela Portaria nº

1.763 de 16 de agosto de 2011, torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão

Presencial nº 04-016-2014, Processo Licitatório nº 2014/009141 da DEMAP/SEAD, destinado à

Aquisição de 40.000 (quarenta mil) plaquetas para tombamento, em alumínio, modelo padrão da

P.M.J.P. com número em alto-relevo, com numeração de 462.801 a 502.800, para atender as

necessidades do departamento de material e patrimônio, através do sistema de registro de preços, foi

declarado FRACASSADO em razão da inabilitação de todas as licitantes. Os autos do processo

encontra-se com vista franqueada aos interessados, na sala da COPEL situada na Rua Diógenes

Chianca, 1777, Água Fria, João Pessoa – Paraíba. Informações pelo Fone: (083) 3218-9006.

João Pessoa, 25 de março de 2014.

Manoel Taigy de Q. Mello Neto
Pregoeiro